
 

 

UCHWAŁA NR XIV/118/2015 

RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218 art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust 1 

pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.2013 r. poz. 885 ze 

zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. 2015 r. poz. 1515) – Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2016 w wysokości 

27 794 790,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 23 464 790,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 4 330 000,00zł; 

- jak poniżej: 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 390 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 390 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 390 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 3 895,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

48 860,00 

 70095  Pozostała działalność 10 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8558



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

750   Administracja publiczna 62 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 825,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

62 825,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 600,00 

752   Obrona narodowa 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

650,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 293 561,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 217 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 041 807,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8558



  0320 Wpływy z podatku rolnego 82 067,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 59 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 526,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 5 500,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 163 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 278 346,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 566 073,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 24 382,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 127 161,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 050 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 85 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

53 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 2 697 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 682 499,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 444 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 062 797,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 062 797,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 055 292,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 055 292,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 326 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 326 519,00 

801   Oświata i wychowanie 479 898,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80104  Przedszkola 382 858,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8558



wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 27 406,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
75 162,00 

  0830 Wpływy z usług 28 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
232 290,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
20 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 93 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 93 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 820,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

1 220,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 103 393,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 673 925,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 651 925,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

19 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8 498,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
10 634,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 97 421,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8558



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
95 421,00 

 85216  Zasiłki stałe 133 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
131 924,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 141 893,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 117,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
140 776,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 34 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
34 098,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 625 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 625 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

625 000,00 

bieżące razem: 23 464 790,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

majątkowe 
020   Leśnictwo 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8558



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 4 300 000,00 

majątkowe razem: 4 330 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 27 794 790,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2016 w wysokości 27 444 790,00 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23 456 771,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 988 018,53 zł, 

jak poniżej: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8558



Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 191 599,04 80 599,04 80 599,04 0,00 80 599,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 49 386,24 49 386,24 49 386,24 0,00 49 386,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 49 386,24 49 386,24 49 386,24 0,00 49 386,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 12 962,80 12 962,80 12 962,80 0,00 12 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

12 962,80 12 962,80 12 962,80 0,00 12 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 20 200,00 20 200,00 20 200,00 16 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 20 200,00 20 200,00 20 200,00 16 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 775,00 1 775,00 1 775,00 1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 080 141,86 219 040,83 217 540,83 46 388,00 171 152,83 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 861 101,03 2 861 101,03 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 823 614,96 155 838,00 154 338,00 46 388,00 107 950,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 667 776,96 2 667 776,96 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 635,00 6 635,00 6 635,00 6 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 953,00 953,00 953,00 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 667 776,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 667 776,96 2 667 776,96 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 74 024,07 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 324,07 43 324,07 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8558



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 324,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 324,07 43 324,07 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 32 502,83 32 502,83 32 502,83 0,00 32 502,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 32 502,83 32 502,83 32 502,83 0,00 32 502,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 481 009,91 391 009,91 391 009,91 8 487,95 382 521,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 481 009,91 391 009,91 391 009,91 8 487,95 382 521,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 214,00 1 214,00 1 214,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 173,95 173,95 173,95 173,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 293 521,96 293 521,96 293 521,96 0,00 293 521,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 33 000,00 33 000,00 33 000,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 33 000,00 33 000,00 33 000,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 484 919,00 3 484 919,00 3 370 919,00 2 533 469,00 837 450,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 217 719,00 217 719,00 217 719,00 205 269,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 000,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 987,00 12 987,00 12 987,00 12 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 752,00 29 752,00 29 752,00 29 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 000,00 116 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 011 200,00 3 011 200,00 3 007 200,00 2 323 200,00 684 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755 000,00 1 755 000,00 1 755 000,00 1 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 000,00 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 200,00 323 200,00 323 200,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 70 000,00 70 000,00 5 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8558



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,65 233,65 233,65 233,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 366,35 1 366,35 1 366,35 1 366,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

268 000,00 238 000,00 193 000,00 35 500,00 157 500,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 265 500,00 235 500,00 190 500,00 34 500,00 156 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 380 178,04 1 380 178,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 178,04 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

1 380 178,04 1 380 178,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 178,04 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 380 178,04 1 380 178,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 178,04 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 322 948,00 322 948,00 322 948,00 0,00 322 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 322 948,00 322 948,00 322 948,00 0,00 322 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 322 948,00 322 948,00 322 948,00 0,00 322 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 137 043,41 9 953 611,65 9 006 409,14 7 070 212,97 1 936 196,17 527 400,00 419 802,51 0,00 0,00 0,00 183 431,76 183 431,76 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 089 809,41 4 906 377,65 4 368 226,02 3 787 099,46 581 126,56 326 400,00 211 751,63 0,00 0,00 0,00 183 431,76 183 431,76 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

326 400,00 326 400,00 0,00 0,00 0,00 326 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 211 751,63 211 751,63 0,00 0,00 0,00 0,00 211 751,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 906 799,84 2 906 799,84 2 906 799,84 2 906 799,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 242 540,00 242 540,00 242 540,00 242 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 302,46 560 302,46 560 302,46 560 302,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 77 457,16 77 457,16 77 457,16 77 457,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 372,07 40 372,07 40 372,07 0,00 40 372,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 170 250,00 170 250,00 170 250,00 0,00 170 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 44 750,00 44 750,00 44 750,00 0,00 44 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 250,00 44 250,00 44 250,00 0,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8558



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 226,00 13 226,00 13 226,00 0,00 13 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

221 898,49 221 898,49 221 898,49 0,00 221 898,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8 060,00 8 060,00 8 060,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 431,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 431,76 183 431,76 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 200 392,00 1 200 392,00 1 064 978,00 876 538,00 188 440,00 81 000,00 54 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 414,00 54 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 432,00 665 432,00 665 432,00 665 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 002,00 58 002,00 58 002,00 58 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 086,00 134 086,00 134 086,00 134 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19 018,00 19 018,00 19 018,00 19 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 940,00 18 940,00 18 940,00 0,00 18 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 41 050,00 41 050,00 41 050,00 0,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

47 662,00 47 662,00 47 662,00 0,00 47 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2 158 376,00 2 158 376,00 2 030 709,00 1 650 849,00 379 860,00 0,00 127 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 127 667,00 127 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 264 383,00 1 264 383,00 1 264 383,00 1 264 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 805,00 105 805,00 105 805,00 105 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 859,00 247 859,00 247 859,00 247 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 32 802,00 32 802,00 32 802,00 32 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 208 200,00 208 200,00 208 200,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

79 960,00 79 960,00 79 960,00 0,00 79 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 747,00 31 747,00 31 747,00 0,00 31 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 347,00 5 347,00 5 347,00 0,00 5 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8558



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 603 823,00 603 823,00 603 823,00 397 594,00 206 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 851,00 309 851,00 309 851,00 309 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 372,00 25 372,00 25 372,00 25 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 816,00 55 816,00 55 816,00 55 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 555,00 6 555,00 6 555,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 770,00 14 770,00 14 770,00 0,00 14 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 164 162,00 164 162,00 164 162,00 0,00 164 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

12 497,00 12 497,00 12 497,00 0,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

47 798,00 47 798,00 46 698,00 20 996,00 25 702,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 312,00 16 312,00 16 312,00 16 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 203,00 3 203,00 3 203,00 3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 461,00 461,00 461,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 893,00 4 893,00 4 893,00 0,00 4 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 180,00 18 180,00 18 180,00 0,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

604 098,00 604 098,00 579 228,12 336 136,51 243 091,61 0,00 24 869,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 869,88 24 869,88 0,00 0,00 0,00 0,00 24 869,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 548,22 256 548,22 256 548,22 256 548,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 520,00 20 520,00 20 520,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 646,18 51 646,18 51 646,18 51 646,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 422,11 7 422,11 7 422,11 7 422,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 392,23 55 392,23 55 392,23 0,00 55 392,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 523,00 75 523,00 75 523,00 0,00 75 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 37 850,00 37 850,00 37 850,00 0,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 52 194,00 52 194,00 52 194,00 0,00 52 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 774,00 774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

15 069,38 15 069,38 15 069,38 0,00 15 069,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 85 000,00 85 000,00 18 000,00 7 500,00 10 500,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8558



 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 500,00 84 500,00 17 500,00 7 500,00 10 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 753 005,00 4 153 005,00 1 325 060,00 805 633,00 519 427,00 0,00 2 827 945,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 865 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 88 960,00 88 960,00 88 960,00 0,00 88 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

88 960,00 88 960,00 88 960,00 0,00 88 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

8 300,00 8 300,00 8 300,00 3 600,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 35 907,00 35 907,00 35 907,00 31 107,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 915,00 5 915,00 5 915,00 5 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 842,00 842,00 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 692 925,00 2 692 925,00 259 660,00 228 240,00 31 420,00 0,00 2 433 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 433 265,00 2 433 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 433 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 449,00 66 449,00 66 449,00 66 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 610,00 5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 093,00 154 093,00 154 093,00 154 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 088,00 2 088,00 2 088,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 727,00 2 727,00 2 727,00 0,00 2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 193,00 1 193,00 1 193,00 0,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8558



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 930,00 21 930,00 21 930,00 0,00 21 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 930,00 21 930,00 21 930,00 0,00 21 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

174 560,00 174 560,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 172 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 172 560,00 172 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 147 180,00 147 180,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 145 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 145 180,00 145 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 623 737,00 623 737,00 621 137,00 525 020,00 96 117,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 000,00 374 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 300,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 720,00 72 720,00 72 720,00 72 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 017,00 36 017,00 36 017,00 0,00 36 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

18 016,00 18 016,00 17 666,00 17 666,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 666,00 2 666,00 2 666,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 76 490,00 76 490,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 73 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 73 990,00 73 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 482 210,00 482 210,00 410 017,00 379 215,00 30 802,00 0,00 72 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 420 533,00 420 533,00 388 700,00 362 432,00 26 268,00 0,00 31 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 833,00 31 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 521,00 278 521,00 278 521,00 278 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 726,00 22 726,00 22 726,00 22 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 230,00 53 230,00 53 230,00 53 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 955,00 7 955,00 7 955,00 7 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

18 568,00 18 568,00 18 568,00 0,00 18 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 577,00 19 577,00 19 217,00 16 783,00 2 434,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8558



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 841,00 12 841,00 12 841,00 12 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 086,00 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 503,00 2 503,00 2 503,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 353,00 353,00 353,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 071 035,74 1 018 550,00 1 018 550,00 85 550,00 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 485,74 52 485,74 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 664 350,00 664 350,00 664 350,00 85 550,00 578 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 334 685,74 282 200,00 282 200,00 0,00 282 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 485,74 52 485,74 0,00 

  4260 Zakup energii 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 485,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 485,74 52 485,74 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 868 000,00 838 000,00 0,00 0,00 0,00 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 374 400,00 344 400,00 164 400,00 114 650,00 49 750,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 194 400,00 164 400,00 164 400,00 114 650,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 24 550,00 24 550,00 24 550,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8558



  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 27 444 790,00 23 456 771,47 16 983 752,92 11 135 405,92 5 848 347,00 1 642 400,00 3 450 440,51 0,00 0,00 1 380 178,04 3 988 018,53 3 988 018,53 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8558



2. Wykaz wydatków majątkowych na rok 2016 z podziałem na poszczególne zadania: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 111 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 111 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Borzęcin 100 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin - projekt 

głównego wodociągu przy drodze Wojnickiej na nowym osiedlu 11 000,00 

600   Transport i łączność 2 861 101,03 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
150 000,00 

   
Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Brzesku na budowę 

chodników przy drogach powiatowych w Borzęcinie i Przyborowie 

realizowanych w ramach Inicjatyw Samorządowych 
150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 667 776,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 667 776,96 

   Odbudowa dróg gminnych 2 655 000,00 

   
Wyłożenie rowu wzdłuż drogi gminnej od Pana Zwolaka do 

skrzyżowania płytami betonowymi 12 776,96 

 60017  Drogi wewnętrzne 43 324,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 324,07 

   
Budowa dróg wewnętrznych: Działki IV w Borzęcinie, Buczyna - 

Kamieniec w Przyborowie oraz na osiedlu Ciupinia Górka w Łękach 20 000,00 

   
Przebudowa  mostka przy drodze wewnętrznej "Skotnik" koło P. 
Ciszkowicz 20 324,07 

   Wykonanie dwóch mijanek przy drodze wewnętrznej "Skotnik" 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Borzęcinie 60 000,00 

   Zagospodarowanie Centrum Wsi Łęki 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Przebudowa remizy OSP w Jagniówce dla utworzenia obiektu służącego 

celom kulturalnym oraz bezpieczeństwa publicznego 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 183 431,76 

 80101  Szkoły podstawowe 183 431,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 431,76 

   
Modernizacja Zespołu Szkół w Borzęcinie polegająca na likwidacji 

barier architektonicznych oraz dostosowaniu pomieszczeń sanitariatów 

i szatni do aktualnie obowiązujących przepisów 
183 431,76 

852   Pomoc społeczna 600 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

   
Rozbudowa i zmiana użytkowania Domu Parafialnego na potrzeby 

utworzenia Regionalnego Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej 
w Borzęcinie - uruchomienie centrum 

100 000,00 

   
Rozbudowa i zmiana użytkowania Domu Parafialnego na potrzeby 

utworzenia Regionalnego Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej 
w Borzęcinie - wyposażenie obiektu 

500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 485,74 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 485,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 485,74 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Borzęcin Górny 12 000,00 

   
Montaż lamp oświetleniowych wraz z przewodem elektrycznym szt. 5 - 

od drogi wojewódzkiej w kierunku Wisowatek 13 500,00 

   Oświetlenie drogi Wojnickiej przy nowym osiedlu 18 992,87 

   
Wykonanie oświetlenia od Łęk w kierunku Przyborowa do Pana 

Wróblewskiego oraz dołożenie brakujących lamp 7 992,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8558



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Utworzenie muzeum im. Sławomira Mrożka na bazie starego szpitala dla 

ubogich w Borzęcinie 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa obiektu sportowego GKS "Victoria" Bielcza 30 000,00 
Razem 3 988 018,53 

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 350 000,00 

zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup wyemitowanych 

papierów wartościowych. 

§ 4. Ogółem rozchody wynoszą 350 000,00 zł w specyfikacji jak poniżej: 

A DOCHODY  27 794 790,00 

  a) bieżące 23 464 790,00 

  b) majątkowe 4 330 000,00 

B WYDATKI  27 444 790,00 

  a) bieżące 23 456 771,47 

  b) majątkowe 3 988 018,53 

C NADWYŻKA/DEFICYT  350 000,00 

 ROZCHODY  350 000,00 

  Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów oraz 

wykup wyemitowanych papierów 

wartościowych 

 
350 000,00 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 35 000,00zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 287 948,00 zł; 

– z czego: 

1) rezerwę na wynagrodzenia dla nauczycieli 231 948,00 zł; 

2) rezerwę na zarządzenie kryzysowe w wysokości 56 000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

756 

 

85 000,00 

 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
75618 85 000,00 

 

1.1.

1 

1) dochody bieżące 

  
85 000,00 

 

 § 0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu   
85 000,00 

 

2 OCHRONA ZDROWIA 851   85 000,00 

2.1 Zwalczanie narkomanii (razem)  85153  500,00 

 a) wydatki bieżące    500,00 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    500,00 

 1.2) wydatki na realizację zadań statutowych    500,00 

 §4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem)  85154  84 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8558



 a) wydatki bieżące    84 500,00 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    17 500,00 

 2) dotacje    67 000,00 

2.2.

1 

Opłaty sądowe 

badania przez biegłych sądowych    

5 000,00 

5 000,00 

 1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych    

10 000,00 

 §4300 Zakup usług pozostałych    10 000,00 

2.2.

2 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, 

w szczególności dla dzieci i młodzieży , w tym 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 

działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 

w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapeutycznych    

7 500,00 

 1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane    

7 500,00 

 §4170 Wynagrodzenia bezosobowe    7 500,00 

2.2.

3 

Wypoczynek dzieci, 

świetlica parafialna 

pozalekcyjne zajęcia sportowe    

14 000,00 

8 000,00 

45 000,00 

 2) dotacje    67 000,00 

 §2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych    

67 000,00 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami: 

3) Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
750   Administracja publiczna 62 825,00 62 825,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 825,00 62 825,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

62 825,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  62 825,00 

751   
Urzędy naczelnych władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 600,00 1 600,00 

 75101  
Urzędy naczelnych władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 600,00 1 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 600 ,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  233,65 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 366,35 

752   Obrona narodowa 650,00 650,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 650,00 650,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

650,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  650,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
500,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8558



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00 

852   Pomoc społeczna 2 661 540,00 2 661 540,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 651 925,00 2 651 925,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 651 925,00  

  3110 Świadczenia społeczne  2 433 265,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  55 849,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 610,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  149 420,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 088,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  693,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

8 498,00 8 498,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8 498,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  8 498,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 117,00 1 117,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 117,00  

  3110 Świadczenia społeczne  1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17,00 

 RAZEM 2 727 115,00 2 727 115,00 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2016 r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Dochody 

750 Administracja publiczna 118,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 118,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 118,00 

852 Pomoc społeczna 33 077,00 

85212 

Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
33 077,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 
33 077,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8558



 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2016, w łącznej 

kwocie 1 711 400,00 zł jak w załączniku nr 1. 

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 155 573,01 zł do dyspozycji sołectw w ramach funduszu 

sołeckiego jak poniżej: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Sołectwo Przyborów 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

01008 Melioracje wodne 20 000,00 

§4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

 Czyszczenie rowów wodnych w miejscowości Przyborów 20 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 

§4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 Wykonanie tablicy ogłoszeniowej  za szkłem 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 992,87 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 992,87 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 992,87 

 
Budowa oświetlenia od Łęk w kierunku Przyborowa do Pana 

Wróblewskiego oraz dołożenie brakujących lamp 
7 992,87 

RAZEM  29 992,87 

 

Sołectwo Borzęcin Górny 

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 992,87 

01008 Melioracje wodne 14 992,87 

§4270 Zakup usług remontowych 14 992,87 

 Konserwacja rowów, naprawa przepustów 14 992,87 

01095 Pozostała działalność 3 000,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 Wywóz kruszywem drogi dojazdowej do pól 3 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000 ,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

 Dobudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Borzęcin Górny 12 000,00 

RAZEM  29 992,87 

 

Sołectwo Borzęcin Dolny 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 393,27 

01008 Melioracje wodne 14 393,27 

§4270 Zakup usług remontowych 14 393,27 

 
Czyszczenie rowu od Uszwicy w kierunku drogi wojewódzkiej tzw. 

„Wróblówka” 
9 393,37 

 

Udrożnienie studzienek melioracyjnych na polach uprawnych – okolice 

Borowej 
5 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 500,00 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 13 500,00 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 

 
Montaż lamp oświetleniowych wraz z przewodem elektrycznym szt. 5 – od 

drogi wojewódzkiej w kierunku Wisowatek 
13 500,00 

RAZEM  27 893,37 

   

 Sołectwo Bielcza  

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8558



01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 000,00 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

 Projekt głównego wodociągu przy drodze Wojnickiej na nowym osiedlu 11 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 992,87 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 18 992,87 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 992,87 

 Oświetlenie drogi Wojnickiej przy nowym osiedlu 18 992,87 

RAZEM  29 992,87 

 

Sołectwo Łęki 

600 Transport i łączność 23 324,07 

60017 Drogi wewnętrzne 23 324,07 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 324,07 

 
Przebudowa  mostka  przy drodze wewnętrznej „Skotnik” koło P. 

Ciszkowicz 
20 324,07 

 Wykonanie dwóch mijanek przy drodze wewnętrznej „Skotnik” 3 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 Zakupy dla OSP 1 000,00 

801 Oświata i wychowanie 600,00 

80101 Szkoły podstawowe 600,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

 Zakup ekranu do rzutnika do szkoły 600,00 

RAZEM  24 924,07 

   

Sołectwo Jagniówka 

600 Transport i łączność 12 776,96 

60016 Drogi publiczne Gminne 12 776,96 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 776,96 

 
Wyłożenie rowu płytami betonowymi  wzdłuż drogi gminnej od P. Zwolaka 

do skrzyżowania 
12 776,96 

RAZEM  12 776,96 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin  do dokonywania zmian budżetu  polegających na 

przesunięciach w ramach działu w zakresie wydatków bieżących i majątkowych z wyłączeniem wydatków 

bieżących i majątkowych objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2016 rok upoważnia się Wójta Gminy Borzęcin do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z tytułu których stan 

zadłużenia w trakcie roku 2016 nie może przekroczyć limitu 6.000.000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Czesław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8558



Załącznik  

do Uchwały Nr XIV/118/2015 

Rady Gminy Borzęcin 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Borzęcin w roku 2016 

 

Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  150 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa 150 000,00  

      
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
  30 000,00 

      

 75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa  30 000,00 

      
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   446 400,00 

 80101 Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa  326 400,00 

      

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
Dotacja podmiotowa  120 000,00 

      
851  OCHRONA ZDROWIA   67 000,00 

      

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa  67 000,00 

      
921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 838 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa 608 000,00  

      

 92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 230 000,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8558



926  KULTURA FIZYCZNA   180 000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacje celowe  180 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 1 711 400,00 
w tym: 
(* - dotacje przedmiotowe….) 
- dotacje podmiotowe: 1 284 400,00 
- dotacje celowe: 427 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czesław Małek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8558


		2015-12-31T14:52:09+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




